下記の通り納品致しましたのでご査収ください。

【 合　　　　　計 】 32,184

単　価

日立　CV-G95K 29,8001 台

納品No

納品日

00100001

2018年8月10日

納 品 書

【 　　　計　　　 】

佐藤　一郎　様

担当：

備　　考

29,800

田中

金　額

ダンゴブラザース・ドットコム株式会社
代表取締役　砂田　俊二
〒400-0031
山梨県甲府市丸の内3-28-9
TEL 055-223-0003 FAX 055-237-7833

2,384

品　　　　　　　　名 数　量

【 消　　費　　税 】

29,800

備　考

[ 1 / 1 ]